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ZAPISNIK 

24. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, ki je bila dne  

13. 12. 2017 ob 15. uri v sejni sobi Občine Ravne na Koroškem 

 

 

 

Sejo je v skladu z določili 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

72/93…60/2007), 21. in 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016, 4/2017) in 19. člena Statuta 

Občine Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016) sklical župan 

Občine Ravne na Koroškem dr. Tomaž Rožen, ki je sejo tudi vodil.  
 
 

Predlog dnevnega reda: 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti     

2. Potrditev dnevnega reda 24. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem 

3. Obravnava in potrditev zapisnika 23. redne seje in 5. izredne seje Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem       

4. Poročilo o izvrševanju sklepov 23. redne seje in 5. izredne seje Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem in o delu med rednima sejama 

5. Odgovori na vprašanja in pobude s 23. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem 

6. Predlog Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Ravne na 

Koroškem – prva obravnava 

7. Predlog Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Javno 

komunalno podjetje Ravne na Koroškem, d.o.o. – prva obravnava 

8. Predlog Programa oskrbe s pitno vodo v Občini Ravne na Koroškem za obdobje 2018–

2021  

9. Predlog Sklepa o določitvi ekonomske cene programov v Vrtcu Ravne na Koroškem za 

leto 2018 

10. Predlog sklepa o določitvi plačil za člane Nadzornega sveta Javnega komunalnega 

podjetja Ravne na Koroškem, d.o.o. 

11. Seznanitev s poročili nadzora Nadzornega odbora Občine Ravne na Koroškem 

11.1 Nadzorni pregled poslovanja Osnovne šole Koroški jeklarji  

11.2 Nadzorni pregled poslovanja Vrtca Ravne na Koroškem 
12. Predlog za ukinitev javnega dobra na zemljiški parceli v  k. o. Tolsti Vrh  

13. Imenovanje novega člana in predsednika občinske volilne komisije 

14. Vprašanja in pobude članov občinskega sveta 
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K 1. TOČKI: 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 
 
 

Prisotni člani občinskega sveta: 
 

1.  Metka Apohal  

2.  Erika Breznik  

3.  Barbara Gašper  

4.  mag. Zlatko Halilovič 

5.  Marjana Kamnik (sejo je zapustila ob 15.50) 

6.  Jože Kacil  

7.  Slavko Kostanjevec  

8.  Vera Krajnc  

9.  Darja Krevzelj (seje se je udeležila ob 15.04)  

10.  Marijan Magdič 

11.  Domen Mlinarič  

12.  mag. Irena Oder  

13.  Enriko Plevnik  

14.  Jože Prednik 

15.  Marjan Rupreht  

16.  Peter Stočko (seje se je udeležil ob 15.28) 

17.  Milan Škafar  

18.  Uršula Vezonik  

19.  Suzana Vodnjov  
 

Opravičeno odsotni člani občinskega sveta: 
 

1. Jani Prednik 

2. Igor Oder  

3. Aljaž Verhovnik 

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo ob začetku seje prisotnih 18 svetnikov. Občinski 

svet je bil sklepčen in je lahko pravno veljavno odločal.  

 

 

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  
 

- Darja Čepin, višja svetovalka III 

- Anita Potočnik Slivnik, direktorica občinske uprave 

- Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije 

- Janja Blatnik, višja svetovalka III 

- Vojko Močnik, podsekretar 

 

 

 

Ostali prisotni: 
 

- Uroš Vrčkovnik, JKP Ravne na Koroškem, d.o.o. – pri 7. točki 

- Mateja Hovnik, ravnateljica Vrtca Ravne na Koroškem, pri 9. točki 

- Miran Breg, podpredsednik nadzornega odbora – pri 11. točki 

- snemalec KTV 
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K 2. TOČKI: 

POTRDITEV DNEVNEGA REDA 23. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

 

Župan je predlagal, da se skladno s predlogom Komisije za statut in normativno 

pravne akte 7. točka dnevnega reda glasi: 
 

- Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega podjetja 

Javno komunalno podjetje Ravne na Koroškem, d.o.o. – prva obravnava. 

 

Po razpravi mag. Zlatka Haliloviča je župan podal predlog sklepa na glasovane. 

 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti sprejet  

 

SKLEP 398:  Občinski svet potrjuje predlagani dnevni red 24. redne seje 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, s tem da se 7. točka 

dnevnega reda glasi:  
 

- Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega podjetja Javno komunalno podjetje Ravne 

na Koroškem, d.o.o. – prva obravnava. 

 

 

 

 

 

K 3. TOČKI: 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV ZAPISNIKOV 23. REDNE SEJE IN 5. IZREDNE SEJE 

 OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  
 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 399:  Občinski svet potrjuje zapisnika 23. redne seje in 5. izredne seje 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem.  

 

 

 

 

 

K 4. TOČKI: 

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV 23. REDNE SEJE IN 5. IZREDNE SEJE 

OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM  

IN O DELU MED REDNIMA SEJAMA  

 

 

Pri tej točki dnevnega reda je župan seznani občinski svet, da je v skladu s 97. členom 

poslovnika občinskega sveta sprejel sklep o začasnem financiranju dejavnosti 

proračunskih porabnikov, ki velja za prve tri mesece prihodnjega leta. 
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Po podanem poročilu je župan pozval svetnike k razpravi.  
 

Po razpravah Marijana Magdiča in mag. Zlatka Haliloviča je bil predlog sklepa podan na 

glasovanje. 
 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 400:  

  

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom o 

izvrševanju sklepov 23. redne seje in 5. izredne seje občinskega sveta ter s 

poročilom o delu med rednima sejama. 

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem je seznanjen s Sklepom o začasnem 

financiranju Občine Ravne na Koroškem v obdobju januar-marec 2018. 

 

 

 

 

 

K 5. TOČKI: 
ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE Z 23. REDNE SEJE  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  
 

V razpravi so sodelovali: mag. Zlatko Halilovič, Enriko Plevnik, Milan Škafar, Marijan 

Magdič in Jože Kacil. 

 

Mag. Zlatko Halilovič je zahteval dopolnitev odgovora na vprašanje št. 14/18-200, in 

sicer s predstavitvijo računovodske bilance za pet oseb v obdobju bivanja v Mladinskem 

hotelu Punkl na osnovi oglasa na spletni strani kuponkol.si.  

 

Enriko Plevnik je predlagal, da se pri vsakem odgovoru na vprašanja svetnikov navede, 

kdo je odgovor pripravil. 

 

Milan Škafar je zahteval dopolnitev odgovora na vprašanje št. 14/18-201, z navedbo 

osebe, ki je na osnovi odziva javnosti odločila o prestavitvi krožišča, in s podatkom o 

povečanju stroškov investicije zaradi te prestavitve. 

 

Marijan Magdič je ponovno zahteval mnenje strokovne službe občine glede zakonitosti 

pogodbe o nakupu kompleksa Ivarčko jezero s strani sedanjega lastnika.  

 

Župan je podal predlog sklepa na glasovanje. 
 

z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 401:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil z odgovori 

na vprašanja in pobude z 23. redne seje občinskega sveta. 
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K 6. TOČKI 

PREDLOG ODLOKA O NADOMESTILU ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA  

V OBČINI RAVNE NA KOROŠKEM – prva obravnava 

 

 

K tej točki dnevnega reda so svetniki dobili na mizo predlog Komisije za statut in 

normativno pravne akte za popravljeno besedilo 16. člena predloga odloka. 

 

Razlago predloga odloka je podala Anita Potočnik Slivnik, direktorica občinske uprave. 

 

Po podaji poročila predsednika Komisije za statut in normativno pravne akte je župan 

pozval člane občinskega sveta k razpravi, v kateri so sodelovali Milan Škafar, Marjan 

Rupreht in Vera Krajnc. 

 

Milan Škafar je napovedal svoj glas proti sprejemu odloka, ker v gradivu ni bilo podatka 

o višini dviga vrednosti točke za odmerjanje nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča. 

 

Župan je podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

Z 18 glasovi ZA in enim glasom proti je bil sprejet  
 

SKLEP 402:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s 
predlogom Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v 
Občini Ravne na Koroškem in ga sprejema v prvi obravnavi. 

 
 
Župan je v skladu s petim odstavkom 81. člena poslovnika občinskega sveta predlagal, 
da občinski svet opravi na tej seji še drugo obravnavo predloga odloka. 
 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 403:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem soglaša s predlogom, da 
se na tej seji opravi tudi druga obravnava o predlogu Odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Ravne na 
Koroškem. 

 
 
Župan je odprl razpravo v okviru druge obravnave predloga odloka. Ker ni bilo razprave, 
je podal predlog sklepa na glasovanje. 
 
 

S 16 glasovi ZA in enim glasom proti je bil sprejet  
 

SKLEP 404:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Odlok o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Ravne na 
Koroškem. 
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K 7. TOČKI: 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA PODJETJA »JAVNO KOMUNALNO PODJETJE  

RAVNE NA KOROŠKEM, D.O.O.« 

 

 

K tej točki dnevnega reda so svetniki dobili na mizo predlog Komisije za statut in 

normativno pravne akte za popravljeno besedilo prvega odstavka 5. člena in 6. člena 

predloga odloka. 

 

Razlago predloga odloka je podal Vojko močnik, podsekretar v Uradu župana. 

 

Po podaji poročila predsednika Komisije za statut in normativno pravne akte je župan 

pozval člane občinskega sveta k razpravi, v kateri so sodelovali mag. Zlatko Halilovič, 

Enriko Plevnik, Marijan Magdič, Suzana Vodnjov in Milan Škafar. 

 

Mag. Zlatko Halilovič je v razpravi predstavil pobudo Komisije za statut in normativno 

pravne akte, ki predlaga strokovnim službam občine, da takoj pristopijo k pripravi 

sprememb družbene pogodbe glede odloka o ustanovitvi JKP Log d.o.o., zaradi 

uskladitve s sedanjim stanjem, vključno z zagotovijo zakonskih podlag za opravljanje 

javne gospodarsko službe zbiranja in odvoza odpadkov v JKP Ravne, d.o.o. 

 

Župan je podal predlog sklepa na glasovanje. 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 405:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s 
predlogom Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega podjetja »Javno komunalno podjetje Ravne na 
Koroškem, d.o.o.« in ga sprejema v prvi obravnavi. 

 
 
Župan je v skladu s petim odstavkom 81. člena poslovnika občinskega sveta predlagal, 
da občinski svet opravi na tej seji še drugo obravnavo predloga odloka. 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 406:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem soglaša s predlogom, da 
se na tej seji opravi tudi druga obravnava o predlogu Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega podjetja 
»Javno komunalno podjetje Ravne na Koroškem, d.o.o.«. 

 
 
Župan je odprl razpravo v okviru druge obravnave predloga odloka. Ker ni bilo razprave, 
je podal predlog sklepa na glasovanje. 
 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 407:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Odlok o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega podjetja 
»Javno komunalno podjetje Ravne na Koroškem, d.o.o.«. 
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K 8. TOČKI: 
PREDLOG PROGRAMA OSKRBE S PITNO VODO ZA OBDOBJE 2018-2021  

ZA OBČINE MEŽICA, PREVALJE IN RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Gradivo je predstavil Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 

 

Po podaji poročil predsednikov odborov občinskega sveta je župan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Po razpravi Milana Škafarja je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 408:  Občinski svet sprejme Program oskrbe s pitno vodo za obdobje 2018-

2021 za občine Mežica, Prevalje in Ravne na Koroškem na območju 

Občine Ravne na Koroškem. 

 

 

 

 

K 9. TOČKI: 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE PROGRAMOV  

V VRTCU RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2018 

 

 

Dopolnjeno gradivo k tej točki dnevnega reda so člani občinskega sveta prejeli na mizo. 

 

Gradivo je predstavila Darja Čepin, višja svetovalka III v Uradu za operativne in splošne 

zadeve. 

 

Po podaji poročil predsednikov odborov občinskega sveta je župan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Po razpravi Suzane Vodnjov je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 409:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Sklep o določitvi 

ekonomske cene programov v Vrtcu Ravne na Koroškem za leto 

2018. 

 

 

 

 

 

K 10. TOČKI: 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI PLAČIL ZA ČLANE NADZORNEGA SVETA 

JAVNEGA KOMUNALNEGA PODJETJA RAVNE NA KOROŠKEM D.O.O. 

 

Gradivo je predstavila Anita Potočnik Slivnik, direktorica občinske uprave. 

 

Po podaji poročila predsednika odbora za komunalno in stanovanjsko gospodarstvo je 

župan pozval člane občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 
 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si


 

 

 
 

OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 
URAD ŽUPANA 

 

____________________________________________________________________________________________ 
 

Gačnikova pot 5, 2390 Ravne na Koroškem; www.ravne.si: obcina@ravne.si; tel. 02 821 6000, faks 02 821 6001 
 

 

S 16 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 410:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Sklep o določitvi 

plačil za člane Nadzornega sveta Javnega komunalnega podjetja 

Ravne na Koroškem d.o.o., in sicer: 
 

- sejnina za predsednika nadzornega sveta znaša 100 EUR bruto, 
- sejnina za člane nadzornega sveta znaša 75 EUR bruto. 

   

 

 

 

 

K 11. TOČKI: 

SEZNANITEV S POROČILI  NADZORA NADZORNEGA ODBORA 

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

 

11.1 Nadzorni pregled poslovanja Osnovne šole Koroški jeklarji 

 

11.2 Nadzorni pregled poslovanja Vrtca Ravne na Koroškem 

 

Ugotovitve nadzornega odbora na osnovi pregleda poslovanja obeh javnih zavodov je 

povzel Miran Breg, član nadzornega odbora. 

 

Župan je pozval člane občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, sta bila predloga sklepov dana na glasovanje. 

 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 411:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s končnim 

poročilom Nadzornega odbora o nadzornem pregledu poslovanja 

Osnovne šole Koroški jeklarji. 
 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 412:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s končnim 

poročilom Nadzornega odbora o nadzornem pregledu poslovanja 

Vrtca Ravne na Koroškem.  

 

 

 

K 12. TOČKI: 

PREDLOG ZA UKINITEV JAVNEGA DOBRA NA ZEMLJIŠKI PARCELI  

v  k. o. TOLSTI VRH  

 

Uvodno razlago gradiva je podala Anita Potočnik Slivnik, direktorica občinske uprave.  

 

Po podaji poročil predsednikov odborov občinskega sveta je župan pozval člane 

občinskega sveta k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 
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Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 413:  Na zemljiški parceli št. 1139/20, k. o. 878 – Tolsti Vrh se ukine 

status javnega dobra in pripiše lastninska pravica v korist Občine 

Ravne na Koroškem. 

 

 

 

K 13. TOČKI: 

IMENOVANJE NOVEGA ČLANA IN PREDSEDNIKA  

OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

 

Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanj in priznanja je predstavila 

mag. Irena Oder, predsednica komisije. 
 

Župan je pozval člane občinskega sveta k razpravi. 
 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 
 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  
 

SKLEP 414:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem imenuje Mateja 

Skerlovnika, univ. dipl. pravnika, roj. 13. 8. 1979, Na Šancah 48, 

2390 Ravne na Koroškem za člana in predsednika Občinske volilne 

komisije Občine Ravne na Koroškem. 

 

 

 

 

 

K 14. TOČKI: 

VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

 

 

 

Jože Prednik 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-203: 

Kdo je dolžan postaviti ograjo ob javni poti od mosta čez reko Mežo proti trgu? Posebej 

ob naraslih vodah je tam velika nevarnost za občane.  

 

 

Suzana Vodnjov, Marjan Rupreht 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-204: 

Že drugič predlagam, da se na avtobusni postaji na Javorniku (pri Mercatorju) naredi 

streha za čakajoče učence. Ob dežju ali snegu otroci nimajo kam in stojijo v trgovini ali v 

vhodih sosednjih blokov. 

 

 

 

Milan Škafar 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-205: 

Ali obstaja interes občine za sofinanciranje izgradnje garažne hiše na Čečovju? 
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Vprašanje-pobuda 14/18-206: 

Na Ravnah imamo kar nekaj tlakovanih površin z votlimi tlakovci, v katerih pa se zemlja 

poseda, kar je nevarno. Posebej ob cesti proti gimnaziji je treba še pred snegom te 

luknje sanirati z nasutjem peska. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-207: 

Ob zadnjem sneženju na Čečovju ceste niso bile dobro splužene, bilo je tudi do deset 

centimetrov ledu. V izogib nesrečam naj se poskrbi, da bo zimska služba v prihodnje bolj 

učinkovita. 

 

 

mag. Zlatko Halilovič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-208: 

Stanovalci bloka na Javorniku št. 61 in 62 se pritožujejo zaradi neustrezne osvetlitve 

parkirnih prostorov in prehoda od parkiranih vozil do pločnika do vhoda v stanovanjske 

bloke. Zadeva se da rešiti z dvigom kandelabrov za dva metra. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-209: 

Ustanovitelji Visoke šole Ravne na Koroškem so v pogodbi o pravicah, obveznostih in 

odgovornostih ustanoviteljev določili deleže pri ustanovitvi in začetku delovanja 

visokošolskega zavoda. Občina je bila udeležene s 30.000 evri, ostali ustanovitelji (razen 

Kovivis) pa s po 5.000 evri. Od leta 2009 do 2017 je po zbranih podatkih Občina Ravne 

na Koroškem namenila za ta študij 265.000 evrov, skupaj z deležem ostalih 

ustanoviteljev znese to 290.000 evrov. V tem času imamo enega diplomanta, enega 

absolventa in tri študente. Za vloženi denar bi lahko občina financirala podiplomski študij 

58 doktorjem znanosti. Vprašujem, kdo je odgovoren za tako netransparentno trošenje 

davkoplačevalskega denarja in zakaj je bilo to sploh potrebno.  

 

 

Vera Krajnc 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-210: 

V prednovoletnem času se promet v našem mestnem jedru in tudi drugod po mestu zelo 

poveča. Večina želi parkirati čim bliže lokalom, trgovin in pošte. Naši občani, predvsem 

mamice z vozički in invalidi, imajo potem pri premikanju težave. Predlagam, da poveča 

nadzor naših občinskih redarjev nad načinom parkiranja. 

 

 

Barbara Gašper 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-211: 

Balon na letnem bazenu je dotrajan, zrak je škodljiv, saj je balon že porozen. Pojavile so 

tudi že razne bakterijske okužbe, zato vprašujem, ali se o rešitvi že kaj bolj resno 

razmišlja. V programu direktorja ZKŠTM je bilo marsikaj obljubljeno, tudi nadgradnja, 

javno zasebno partnerstvo, gradnja dvorane … Zanima me, ali so na mizi že kakšne 

rešitve, ali bomo šli v nabavo novega balona, saj  moramo za zdravje naših perspektivnih 

plavalcev. 

 

Marjan Magdič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-212: 

Predlagam, da občina naroči spremljanje objav prispevkov o naši občini v vseh medijih 

(kliping). Poleg tega predlagam občinskim službam, da svetnikom po elektronski pošti 

pošiljate obvestila o vseh informacijah, ki jih daste preko medijev v javnost, da ne bo še 
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naprej prihajalo do nevšečnih situacij, ko svetniki občanom ne moremo dati informacij o 

dogodkih, objavljenih v sredstvih javnega obveščanja. 

 

Ob koncu seje je svetnik Jože Prednik z recitiranjem nekaj svojih pesmi zaključil letošnje 

dejavnosti občinskega sveta. 

 

 

 

 

 

Seja je bila končana ob 16.45.  

 

 

 

Zapisnik pripravil 

Vojko Močnik 

 

Župan 

Občine Ravne na Koroškem 

 dr. Tomaž Rožen 
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